
UCHWAŁA NR XXVIII/217/2013
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 7 marca 2013 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania przez Gminę Bestwina prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9) litera „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 109 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651  ze zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Odstąpić od wykonania prawa pierwokupu użytkowania wieczystego niezabudowanej nieruchomości, 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Kaniów jako działka  numer 171/38 o powierzchni 0,3908 ha, objętej 
księgą wieczystą KA1P/00077319/6, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Pszczynie Wydział Ksiąg Wieczystych, 
w wieczystym użytkowaniu Spółki  MINING SERVICES AND ENGINEERING sp. z o.o z siedzibą 
w Czechowicach-Dziedzicach, będącej przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży zawartej w dniu 05.03.2013r.  
przed Notariuszem Agnieszką Kaczmarczyk  – akt notarialny Rep. A nr 1863/2013. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: E394138F-0EB4-441F-AB5C-6F625D829D95. Podpisany Strona 1




